榆中县公共区域停车位存量资产盘活经营权及资产有偿

使用项目网络服务（租赁）框架协议采购项目

中标公告

甘肃众志合工程咨询有限公司受甘肃兴榆智停科技有限公司

的委托，对榆中县公共区域停车位存量资产盘活经营权及资产有

偿使用项目网络服务（租赁）框架协议采购项目以框架协议采购

方式进行采购，评标委员会于 2025 年 11 月 14 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

一、征集编号：GSXYZT-2025-003

二、预算金额：0 万元

三、中标结果及内容：

（1）中标内容：遴选网络运营商 3 家。（具体采购需求详见

征集文件第四部分）

（2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标价

(优惠率)

企业信用

代码

地址 联系人 联系电话

1

中国移动通信集团

甘肃有限公司兰州

分公司

61.54%
916201007

12780981M

甘肃省兰州市城

关区定西南路

100 号

周黎娟 13893313331

2
中国电信股份有限

公司兰州分公司
61.54%

916201007

6237325XF

兰州市城关区金

昌路 3 号
赵刚 17793156830

3

中国联合网络通信

有限公司兰州市分

公司

61.25%
916201007

19085412J

甘肃省兰州市城

关区中林路12号

联通大厦 101 室

王红荣 15693102236

四、定标日期：2025 年 11 月 14 日

五、招标公告日期：2025 年 10 月 24 日

六、合同履行日期：自签订框架协议之日起 2 年

七、评委成员名单：周笃成，张虹，罗新国，程福广，杨丽佳

八、招标代理费：人民币 15000 元(大写：壹万伍仟元整)，

由入围本项目的 3 家投标单位均摊，每家投标单位向招标代理机

构支付 5000 元整。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

征集人：甘肃兴榆智停科技有限公司

联系人：杨女士

联系电话：13359440390

单位地址：甘肃省兰州市榆中县栖云北路 400 号

代理机构：甘肃众志合工程咨询有限公司

联系人：凌先生

联系电话：15393120718

单位地址：甘肃省兰州市七里河区 88 号天曜时代 6 楼

甘肃众志合工程咨询有限公司

2025 年 11 月 17 日

	榆中县公共区域停车位存量资产盘活经营权及资产有偿
	使用项目网络服务（租赁）框架协议采购项目
	中标公告